[ôrBu"1'H4J,rUYEhSL DE ÇáBÇâ
om*uzrçÂo DA socrEDÁDE (rutt - *ssoccrçIo D€ EDus r.rlo Ecoxâlrcos E Lllr*ÁTrvos

Rul: Bad*aFqqrtll 4Íl *Fmt; (14) 3{?l-t{30 * CEP t74m400 úuçt/isp

Oficio no 41nA19.

A SÉ.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 13 maio de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Abril/2019 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 41.ô45.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notas da Prestação de Contas Mensal do

mês de Abril de 2019,lembrando que os documentos originais encontram arquivados na

Entidade á disposição dos órgãos de fiscalização do recurso Federal referente ao Termo

de Colaboração no o112a18 - Aditado, destinado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor 1 Presidente

\

i

llt

LUIZ GONZAGA
TC CRc 1SP07

VICENTEARANM
coNs. FtcscÁt